

SSB**OBJEDNATEL: Město Kadaň, Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň,****IČ: 00261912, DIČ: CZ00261912, Tel.: 474 319 612/673/683****Zakázkový list č.****2022/00858****Druh objednávky:****BĚŽNÁ OPRAVA****Tisk:****31.12.2022****Kód domu/b.j.; jméno a adresa nájemce:****01-00-1270 -015****KARIČKOVÁ LUCIE, Chomutovská 1270, Kadaň****Obj. vystavil referent správy bytů:**

Šerák

Podpis:

Dosažitelnost uživatele:**Obj. schválil:**

Místostarosta: Ing. Jan Vaic

Podpis:

Popis zakázky:**volný byt - opravy podlah v celém bytě**

Tajemník*: Ing. Zdeněk Vaško

Podpis:

* podepisuje v případě nepřítomnosti místostarosty nebo u zakázek nad 20.000,- bez DPH včetně**Poznámka:****Zhotovitel zakázky:****ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.****Běchovická 701/26, Praha 10****Pracovník (hůlkově):****Podpis:****Datum:****Hodiny:**⁽¹⁾**Poznámka:**

Uživatel svým podpisem stvrzuje provedení práce dle popisu zakázky vč. hodin a zároveň prohlašuje, že mu při provádění zakázky nebyla způsobena žádná škoda.

⁽¹⁾ počítá se každá započatá hodina strávená na bytě nebo společných částech domu

Jméno uživatele bytu/správce* (hůlkově):* nehodící se škrtněte**Datum:****Podpis:****Vyjádření správy bytů:**

Referent správy bytů potvrzuje, že zakázka byla vyhotovena řádně dle smluvních cen a použitého materiálu odpovídající charakteru zakázky **(viz příloha k zakázce).**

Jméno (hůlkově):**Datum:****Razítko a podpis:**

Příloha k zakázkovému listu č.:		2022/00858				
Kód domu/b.j.; jméno a adresa nájemce: Chomutovská 1270-15 VB		Zhotovitel zakázky: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice				
VÝKAZ PRÁCE A MATERIÁLU						
Popis práce:		Hodiny: ⁽²⁾	Hodiny v Kč:			
dovoz PVC z Chomutova a výběr PVC		7	1 288,00 Kč			
sokolování podlah		10	1 840,00 Kč			
výběr PVC a jednání		4	736,00 Kč			
oprava parket obroušením a vytmelením		11	2 024,00 Kč			
broušení nivelace a vysátí		8	1 472,00 Kč			
napepení PVC za kuchynskou linku		7	1 288,00 Kč			
Nivelační stěrka včetně přípravy podkladu		28	5 152,00 Kč			
			0,00 Kč			
			0,00 Kč			
		Celkem:	13 800,00 Kč			
⁽²⁾ smluvní cena nebo každá započatá hodina strávená na bytě nebo společných částech objektu vč. dopravy, přípravy, výroby apod.						
#	Popis materiálu:	Jedn.:	Množ.:	Cena za jedn. (Kč):	Celkem (Kč):	
01	dodání PVC goltex	m2	60,2	415	24 983,00 Kč	
02	pokládka PVC na podlahu	m2	51,08	160	8 172,80 Kč	
03	soklík na podlahu	bm	40	16	640,00 Kč	
04	lepidlo na PVC E 188	kg	6	240	1 440,00 Kč	
05	Thomsit chemoprén	kpt	3	304	912,00 Kč	
06	přechodové lišty	kus	4	230	920,00 Kč	
07	penetrace nivelace	m2	17,75	28	497,00 Kč	
08	wirbl pujčovna	kus	1	450	450,00 Kč	
09	smírek	kus	1	180	180,00 Kč	
10	ochraný roh	kus	1	145	145,00 Kč	
11	PVC na polep jadra za linkou	m2	5	290	1 450,00 Kč	
12	Baumit nivell. Quattro 25kg	ks	8	315	2 520,00 Kč	
13					0,00 Kč	
14					0,00 Kč	
15					0,00 Kč	
16					0,00 Kč	
17					0,00 Kč	
18					0,00 Kč	
19					0,00 Kč	
20					0,00 Kč	
21					0,00 Kč	
22					0,00 Kč	
23					0,00 Kč	
24					0,00 Kč	
25					0,00 Kč	
					Celkem:	42 309,80 Kč
Za zhotovitele: Datum: 11.01.2023 Razítko a podpis:		REKAPITULACE:				
		Celkem Kč: (bez DPH) 56 109,80 Kč				